
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
18 

4 
2 

23 
12 

9 
22 

123 
27 
38 
72 

5 

Name 
ANTHONNY JOSE GERVASIO 
LEANDRO MATOS LEMOS 
JEAN CARLOS DA SILVA 
PABLO HENRIQUE DA SILVA DAREM 
JOSE AUGUSTO REINERT 
ROBERTO MANOEL DOS SANTOS 
LUAN DE PAULA 
DARLEI WEISS 
ALISSON FELIPE MACHADO 
VAGNER MORAES 
DELTON AUGUSTO PIASON 
EMERSON VARELA DA SILVA 

Best Tm 
49.619 
52.334 
52.867 
53.430 
54.745 
55.077 
55.124 
55.746 
56.075 
56.171 
56.251 
58.192 

Diff 

2.715 
3.248 
3.811 
5.126 
5.458 
5.505 
6.127 
6.456 
6.552 
6.632 
8.573 

I n  L a p  
3 
7 
1 
4 
8 
6 
5 
3 
9 
1 
7 
9 

Cidade 
CAMBORIU 
LAGES 
ILHOTA 
GUARAMIRIM 
BLUMENAU 
LUIZ ALVES 
BLUMENAU 
GUABIRUBA 
PAPANDUVAS 
BLUMENAU 
CHAPECÓ 
JOINVILLE 

Patrocínio 
THEILACKER RACING -PIT STOP DO AÇAI -GS HIGH PERFORMACE - DU 
BORILLI PNEUS/ ATF EMBREAGENS/IPIRANGA RACING/ MOTOSHOP/ TON 
PROMOAÇO, MOMM PREPARAÇÕES, RELOJARIA SOARES, COMPANY TALHAÇ 
MOMM PREPARAÇÕES, JM PISOS, SPEZIA MOVEIS 
ATROX INGLÊS EM 18 MESES, TRIMILIKI ROUPAS PARA SE DIVERTIR, 
CHARLES MOTOS, SIRI CROSS 
JB MOTOS / LP MÓVEIS / DECO RACING / TWB COMANDOS /SO CARBUR 
PRO TORK RACING TEAM SC / PRO TORK - SPORTBAY / MOTUL / JONA 
JFA MADEIRAS, PANIFICADORA BODNAR 
PALITO CARECA MOTOS-VAGNER MOTOS-SALAO DE BELEZA KARINA MORA 
RENOVA PINTURAS / MAZA PREPARAÇÕES COLLOR TINTAS CHAPECÓ TER 
PRO TORK RACING TEAM SC, PRO TORK-SPORTBAY, MOTUL, GARTRAN L 

 

Sorted on best lap time

Printed: 05/03/2022 19:01:05 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. Força Livre / VX3 Nac. / VX4 Nac. 

1º Treino 

Practice started at 11:58:36 

Papanduva 1,100 km 

05/03/2022 12:00 


